A 1.107.100 1.023.000 
B 1.110.900 1.020.600 
C 1.106.231 1.013.000 
D 1.100.934 1.013.000 

Que la empresa LUKOIL OVERSEAS COLOMBIA LTD., realizó el pago por concepto del 
servicio de evaluación de modificación de licencia ambiental por la suma de VEINTIUN 
MILLONES SETECIENTOS DIECISIETE MIL CUATROCIENTOS VEINTICUATRO  
PESOS M/L ($ 21.717.424) con el número de referencia 154000808 el 22 de enero de 
2008. 

Que la empresa LUKOIL OVERSEAS COLOMBIA LTD, allegó copia de constancia de 
radicación del complemento del Estudio de Impacto Ambiental ante la Corporación 
Autónoma Regional de Chivor - CORPOCHIVOR.